PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

MV35 - Jakna Modaflame RIS

Narancasta/Tamnoplava

Kolekcija: Modaflame™ Work HVO

Kolekcija: Multi-Norm vatrootpornost

Tkanina Shell: Modaflame Work HVO: 61% Modakril, 18%
Viskoza, 15% Poliester, 5% Aramid, 1% Ugljicna vlakna,
300g

Transportno pakiranje: 16

Informacije o proizvodu

Dizajnirana kako bi se nosila s MV36 hlacama, ova jakna je idealna za
situacije u kojima je potrebna svestrana zastita. MV35 model izraden je od
vrlo moderne tkanine koja omogucuje trajnost, udobnost i prozracnost same
jakne pruzajuci ujedno i zasStitu od prskanja kemikalija, ozljeda prilikom
zavarivanja i elektri¢nog luka.

Multi-Norm vatrootpornost

Ovaj vodeci vatrootporni asortiman za industriju pruza multi-norm zastitu
za opasna okruZenja. Nasi su proizvodi rezultat viSegodiSnjeg iskustva u
kombinaciji s naprednom tehnologijom i sustavnim istrazivanjem trzista.
Najvecu paznju posvecujemo zdravlju, sigurnosti i udobnosti korisnika te
nudimo Siroku kolekciju proizvoda pogodnih za razlicite vremenske uvjete i
razlicita okruzenja.

Norme

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

ENISO 11611 Klasa 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 7 CAL/CM?, ATPV 8 CAL/CM?)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

EN 13034 Tip 6

EN ISO 20471 Klasa 3

RIS 3279 TOM Issue 2 (samo narancasta)

ASTM F1959/F1959M-14el (ATPV 8.1 CAL/CM? (HAF 73%))

Karakteristike

- Inherentne kvalitete vatrootpornosti nece se smanjiti pranjem

- Zastita od zracenja, konvektivne i kontaktne topline

- Boc¢ni dZepovi s patentnim zatvaracem

- Dugotrajan, ¢vrst i izdrzljiv mesingani patent zatvarac

.- Manzete podesive CiCak trakom, za sigurno prianjanje

- Texpel zavrsna obrada otporna na mrlje odbija prljavstinu i mrlje
- Anti-static

- Nasivena vatrootporna traka za industrijsko pranje

- 4 dzepa za dovoljno prostora za pohranu

- Unutarnji dzep za mobilni telefon

- Omca za radio za jednostavno povezivanje s radiom
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Pranje
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Carton Dimensions/Weight

Item
MV350NRS
MV350NRM
MV350NRL
MV350NRXL
MV350NRXXL
MV350NRXXXL

Colour
Naranc¢./T.plava

Naranc¢./T.plava

Naranc¢./T.plava

Naranc¢./T.plava
Naran¢./T.plava

Naranc./T.plava

(Notified body No.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.0000
1.0400
1.0600
1.2000
1.1800
1.2200

Cubic(m?®)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0722
0.0722

EAN13

5036108277629
5036108277612
5036108277605
5036108277636
5036108277643
5036108277650

GTIN/DUN14

25036108767728
25036108767711
25036108767704
25036108767735
25036108767742
25036108767759
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